
Projekt 
 
z dnia  11 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LII/    /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/249/2021 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) w związku 
z art. 15 ust. 2 i art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/249/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 lutego 
2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Michałowice zmienia się   Załącznik nr 1, określający 
przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Michałowice, udostępnione dla operatorów i przewoźników, który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały, określonej w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD404A-3574-4377-AF63-5000D2A1665E. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD404A-3574-4377-AF63-5000D2A1665E. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LII/    /2022 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Michałowice 

lp Nazwa przystanku Numer 
przystanku Miejscowość Ulica 

Położenie 
przystanku 

(P - 
prawy, L - 

lewy,  
∞ – pętla)  

Nr 
drogi/dz. 

Ewid 

1 Michałowice 
Warszawka 01 Michałowice Warszawka P 600464K 

2 Michałowice 
Warszawka 02 Michałowice Warszawka L 600464K 

3 Michałowice 
Laskowiec 03 Michałowice Warszawka P 600464K 

4 Michałowice 
Laskowiec 04 Michałowice Warszawka L 600464K 

5 Michałowice Gościniec  05 Michałowice Warszawka P 600464K 
6 Michałowice Gościniec  06 Michałowice Warszawka L 600464K 
7 Zagórzyce Dworskie I 07 Zagórzyce 

Dworskie Słowik P 600513K 

8 Zagórzyce Dworskie I 08 Zagórzyce 
Dworskie Słowik L 600513K 

9 Zagórzyce Dworskie 
Szpilka 09 Zagórzyce 

Dworskie Słowik P 600513K 

10 Zagórzyce Dworskie 
Szpilka 10 Zagórzyce 

Dworskie Słowik L 600513K 

11 Zagórzyce Dworskie 
Słowik 11 Zagórzyce 

Dworskie Słowik P 600513K 

12 Zagórzyce Dworskie 
Słowik 12 Zagórzyce 

Dworskie Słowik L 600513K 

13 Wola Więcławska 
Spacerowa 13 Wola 

Więcławska Spacerowa ∞ 600511K 

14 Sieborowice Dwór 14 Sieborowice 
Nad 
Stawem P 600492K 

15 Sieborowice Dwór  15 Sieborowice 
Nad 
Stawem L 600492K 

16 Sieborowice Plac 
zabaw 16 Sieborowice Jaworek P 600492K 

17 Sieborowice Plac 
zabaw 17 Sieborowice Jaworek L 600492K 

18 Sieborowice Jaworek 18 Sieborowice Jaworek P 600492K 
19 Sieborowice Jaworek 19 Sieborowice Jaworek L 600492K 
20 Sieborowice 

Sosnowiec 20 Sieborowice Sosnowiec P 600495K 

21 Sieborowice 
Sosnowiec 21 Sieborowice Sosnowiec L 600495K 

22 Pielgrzymowice 
Wierzbowa 22 Pielgrzymowice Wierzbowa L 600495K 

23 Pielgrzymowice Pętla 23 Pielgrzymowice Centralna ∞ dz. 218 
24 Więcławice Stare 

Centrum 24 Więcławice 
Stare 

ul. Św. 
Izydora P 600501K 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD404A-3574-4377-AF63-5000D2A1665E. Projekt Strona 1



25 Zdzięsławice 
Jakubowy Szlak 25 Zdzięsławice Zgody P 600501K 

26 Zdzięsławice 
Jakubowy Szlak 26 Zdzięsławice Zgody L 600501K 

27 Zdzięsławice Centrum 27 Zdzięsławice Zgody P 600501K 
28 Zdzięsławice Centrum 28 Zdzięsławice Zgody L 600501K 
29 Zdzięsławice 

Tatrzańska 29 Zdzięsławice Zgody P 600501K 

30 Zdzięsławice 
Tatrzańska 30 Zdzięsławice Zgody L 600501K 

31 Raciborowice Kościół 31 Raciborowice Wawelska P 600502K 
32 Raciborowice Kościół 32 Raciborowice Wawelska L 600502K 
33 Raciborowice Prawda 33 Raciborowice Prawda P 600502K 
34 Raciborowice Prawda 34 Raciborowice Prawda L 600502K 
35 Pielgrzymowice 

Tatrzańska 35 Pielgrzymowice Tatrzańska P 600502K 

36 Pielgrzymowice 
Tatrzańska 36 Pielgrzymowice Tatrzańska L 600502K 

37 Michałowice P&R 37 Michałowice 
Jana Pawła 
II ∞ Dz. 653 

38 Wilczkowice Centrum 38 Wilczkowice Jaworowa L, P Dz. 49/4 
39 Michałowice Cichy 

Kącik 39 Michałowice Smolna P 600509K 

40 Michałowice Cichy 
Kącik 40 Michałowice Smolna L 600509K 

41 Wilczkowice Smolna 41 Wilczkowice Smolna P 600509K 
42 Wilczkowice Smolna 42 Wilczkowice Smolna L 600509K 
43 Więcławice Dworskie 

Wąwozowa 43 Więcławice 
Dworskie  Leśna P 600515K 

44 Więcławice Dworskie 
Wąwozowa 44 Więcławice 

Dworskie  Leśna L 600515K 

45 Więcławice Stare 
Centrum 45 Więcławice 

Stare Dworska P 600499K 

46 Więcławice Dworskie 
Szlachecka 46 Więcławice 

Dworskie  Dworska P 600499K 

47 Więcławice Dworskie 
Szlachecka 47 Więcławice 

Dworskie  Dworska L 600499K 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBD404A-3574-4377-AF63-5000D2A1665E. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

